FATURË PËR ARKËTIM
Numër	Datë
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Me ane te kësaj fature kërkojmë që Banka e Nivelit te Dytë të pranojë nga kliente (persona/ persona fizik/ persona juridik) arkëtime të të ardhurave, për llogari të institucionit tonë, me emërtime, kode dhe shuma si me poshtë:
Emri i institucionit perfitues	Ministria e Financave dhe Ekonomise
Nipti	K02231002H
Kodi i institucionit përfitues	1010001
Kodi i Deges së Thesarit ku vepron	3535

	
	Pershkrimi i te ardhurave
	

	
	Emertimi
	Kodi i Ilogarisë ekonomike
	[bookmark: _GoBack]Shuma qe do te arketohet (leke )

	1 
	Te ardhura nga parablerja e punimeve pa leje nga subjektet
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